
• • 

• 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 9/18 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 15 luty 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr :XXXV/212/ 18 z dnia 15.02.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Oz. U. z 2017 roku poz.1875, poz.2232, Dz.U. z 2018 r. poz. 130), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Oz. U. z 2017 roku, poz.2077) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 20 l 8r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 20 l 8r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 9/18 

z dnia 15.02.2018r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 750 Administracja publiczna 0,00 75023 Urzędy gmin 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 852 Pomoc społeczna 0,00 85216 Zasiłki stale 0,00 

Wpływy z rozlicze.Vzwrotów z lat 
0940 ubiegłych 0,00 855 Rodzina 0,00 85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 

Wpływy z rozlicze11 /zwrotów z lat 
0940 ubiegłych 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 

85502 rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat 
0940 ubiegłych 

Razem 0,00 

Uzasadnienie: W dziale 750 zwiększono dochody z tytułu podpisania umowy z PUP na organizację prac interwencyjnych. 
Zwiększono plan dochodów w dziale 852 i 855 z tytułu zwrotów świadcze11 nienależnie pobranych wraz z odsetkami 

5 737,00 
5 737,00 
5 737,00 
1 208,00 
1 208,00 

1 208,00 
5 500,00 
3 300,00 

300,00 

3 000,00 

2 200,00 
200,00 

2 000,00 

12 445,00 



• 

• 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 9/18 

z dnia 15.02.20 l 8r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 887 000,00 
Infrastruktura wodociągowa i 

01010 sanitacyjna wsi 0,00 887 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6059 budżetowych 0,00 887 000,00 

750 Administracja publiczna I 500,00 5 737,00 
75023 Urzędy gmin 0,00 5 737,00 

Wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 0,00 4 896,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczn 0,00 841,00 

Promocja jednostek samorządu 
75075 terytorialnego 1 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych I 500,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 1 500,00 2 708,00 

8521 6 Zasiłki stale 0,00 1 208,00 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
ait .. 184 ustawy, pobranych 
niena leżnie lub w nadmiernej 
wysokości . Paragraf obejmuje 
zwroty dotacji oraz zwroty 
płatności , o ktorych mowa w art. 

2910 186 pkt 2 ustawy 0,00 1 208,00 

Usługi opiekuńcze i 
85228 specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00 1 500,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
3020 wynagrodzeń 0,00 1 500,00 

Wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 1 500,00 0,00 



Edukacyjna opieka 
854 wycho·wawcza 0,00 1 500,00 

Poradnie psychologiczno-
85406 pedagogiczne 0,00 1 500,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną miedzy 

2710 jednostkami samorządu 0,00 I 500,00 
855 Rodzina 0,00 5 500,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 3 300,00 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art„184 ustawy, pobranych • nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. Paragraf obejmuje 
zwroty dotacji oraz zwroty 
płatności, o ktorych mowa w art. 

2910 186 pkt 2 ustawy 0,00 3 000,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art„ 
I 84 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

4560 wysokości 0,00 300,00 
świadczenia rodzinne, • świadczenie zfunduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

85502 społecznego 0,00 2 200,00 



. . ' .. 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art .. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości . Paragraf obejmuj e 
zwroty dotacji oraz zwroty 
płatności , o ktorych mowa w art. 

2910 186 pkt 2 ustawy 0,00 2 000,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art .. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

4560 wysokości 0,00 200,00 

Razem 0,00 902 445,00 

Uzasadnienie: W dziale O I O zwiększono wydatki majątkowe związane z inwestycją 
gospodarki wodno-ściekowej-Budowa SUW. 
W dziale 750 zwiększno wydatki na wynagrodzenia w związku z podpisana umową z PUP na prace interwencyjne oraz zmniejszono wydatki bieżące na promocję. 
W dziale 852 i 855 zwiększono wydatki bieżące związane ze zwrotami świadczeń nienależnie 
pobranych wraz z odsetkami. 
W dziale 854 zwiększono wydatki bieżące w fo rmie dotacj i dla Poradni 
psychologiczno-pedagogicznej na opłacenie wynagrodzenia lekarza psychiatry d la dzieci i 
młodzieży z terenu gminy Cielądz. 


